
Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2.798/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
23073.020001/2014-26;

RESOLVE:

Revogar a partir de 02 de julho de 2014, a Portaria nº 2.167/2014, que 

autorizou o afastamento do servidor  LEANDRO PASSARINHO REIS JÚNIOR, 

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal 

desta  Universidade,  lotado  no  Campus  Universitário  de  Bragança,  a  fim  de 

concluir Curso de Doutorado em Educação, nesta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2.798/2014

